
DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA DE CUITÉ DE MAMANGUAPE-PB 

• ESTADO DA PARAÍBA • CUITÉ DE MAMANGUAPE EM 02 DE SETEMBRO DE 2024LEI 07/97 - 17 DE JANEIRO DE 1997 PUBLICAÇÃO DO DIA: Nº 01••

1

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

EXTRATO DE ADITIVO
Modalidade Tomada de Preços Nº 00012/2023. Contrato: 00015/2024-CPL. Aditivo: 
01. Objeto da Licitação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NO RAMO DA 
CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA EXECUTAR A CONSTRUÇÃO DO POSTO DE SAUDE 
DE CANA BRAVA, LOCALIZADO NESTE MUNICIPIO. Condições de Pagamento: 
Conforme Planilha de Medição. Valor Global de R$ 309.840,50 (TREZENTOS E NOVE 
MIL OITOCENTOS E QUARENTA REAIS E CINQUENTA CENTAVOS). Rubrica 
orçamentaria: Recursos Federais, Próprios e Outros do Município de Cuité de 
Mamanguape: 02.040 SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA ESTRUTURA 10 301 
4280 1022 Const/ Ampl/ Rec e Equip. de Posto de Saúde Fonte:17103210 
Transferência Especial dos Estados 4490.51 99 Obras e Instalações. Contratante: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ DE MAMANGUAPE. Contratada: LCB 
CONSTRUCAO E INCORPORACAO LTDA. Data da Assinatura do Contrato: 06 de 
Março de 2024. Data da Assinatura do Aditivo: 30 de Agosto de 2024. Vigência do 
Aditivo: 01/03/2025.

CUITÉ DE MAMANGUAPE - PB, 30 de Agosto de 2024.
HELIO SEVERINO DE SOUZA - Prefeito

DIÁRIO OFICIAL
CUITÉ DE MAMANGUAPE

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

G A B I N E T E  D O  P R E F E I T O

PREFEITO
HÉLIO SEVERINO DE SOUZA

VICE-PREFEITA
FÁTIMA DAYANE MEIRELES DANTAS

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO
ULLANGLES MARCOS CORREIA

EDIÇÃO E REVISÃO
JUESLEY SANTOS

CONTATOS:
comunicacao@cuitedemamanguape.pb.gov.br

http://bit.ly/cuitemme

TIRAGEM
05 EXEMPLARES

www.cuitedemamanguape.pb.gov.br

Av. Severino Jorge de Sena, 1111 • Centro,
Cuité de Mamanguape/PB • CEP: 58.289-000 

CNPJ: 01.612.341/0001-80

•Lei nº 007/97 de 06 de janeiro de 1997

PREFEITURA MUNICIPAL

DE MAMANGUAPE - PB
PREFEITURA DE



• ESTADO DA PARAÍBA • CUITÉ DE MAMANGUAPE EM 01 DE AGOSTO DE 2024LEI 07/97 - 17 DE JANEIRO DE 1997 PUBLICAÇÃO DO DIA: Nº 01••

2


